dopmMa cBefeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2020 roaa.
Mosuuunsa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MneHknH AHapen Hukonaesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004281
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 15.04.2008
yneHoB POO
Iop. MU0
Homep P " OOBEeKT O eHKHM,
3aKJsyuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue .
AOroBop Ha coCTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBanuM(puKaumoHHOro
nposegeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrtaTta
OLEHKMU
3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
687 000 "OKL!" 09.01.2020 y (Ou PbIHOYHAS
HeOBMXXNMOCTN)
aBTOMOOUMNbL (OLEHKA
6 000 "OKLL" 29.01.2020 fou PbIHOYHAS
OBV>XXUMOro NMyLLLeCcTBa)
TpaHchopmaTop (oueHKa
7 000 "OKU" 30.01.2020 parccop P (ou pbIHOYHaA
OBVXXKUMOro NMyLLLEeCTBa)
kBapTupa (OueHka
9 000 "OKLI" 15.01.2020 pvpa (Ou PbIHOYHAS
HeOBMXXMUMOCTN)
aBTOMObOUb, TpakKTop (OUeHKa
10 000 "OKL}" 14.01.2020 pakTop (ou PbIHOYHAS
OBV>XNMOI0 MMYLLIECTBA)
Mecsa4YHasa apeHaHas nnaTa
11 000 "OKL" 14.01.2020 (oueHKa HeaBMXXMMOT 0 pbIHOYHasA
nMyLLecTBa)
CHeroxog, npuuen (oueHka
12 000 "OKL" 15.01.2020 A. npuuen (ol pbIHOYHAS
OBVXXUMOro NMyLLLecTBa)
MecsaYHas apeHaHas nnaTa
13 000 "OKL" 16.01.2020 (oUeHKa HeaBUXXMMOro pbIHOYHas
nMmyuiecTsa)
rnomeuleHme (oLeHka
14 000 "OKL" 23.01.2020 pbIHOYHAS

HeABVM>XNMOro nMyLLecTBa)



15/1

15/2

15/3

16/1

16/2

16/3

16/4

17/1

17/2

18

19

20

21/1

21/2

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

00O "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

28.01.2020

28.01.2020

28.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

31.01.2020

31.01.2020

27.02.2020

03.02.2020

05.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

30aHUA (OUEeHKa HeaBUXXNUMOro
nMyuiecTsa)

30aHMe (oueHKa HeOBUXXNMOro
nMmyuiecTsa)

30aHUA (OUeHKa HeaBMXXNUMOro
MMyLLLECTBA)

MecsiyHas apeHAHas nnaTa 3a
nomeLleHve (oueHKa
HeABMXXNMOIro UMYLLLECTBA)

MecsaYHas apeHaHas nnaaTa 3a
nomMeteHme (oueHka
He[BMXXMMOro NMyLLLeCTBa)

MecsiyHas apeHAHas nnaTa 3a
nomeLleHve (oueHkKa
HeABMXXNMOIro UMYLLLECTBa)

MecsYHas apeHaHas nnaaTta 3a
nomMeLeHmne (oueHka
He[BMXXMMOro NMYyLLLECTBa)

3eMeJibHble Y4acTKN (oueHKa
HeABWMXXNMOro nMyLLecTBa)

3[aHuA (OueHKa HeBMXMMOro
nMmyLiecTsa)

30aHue, 3eMesibHbIN y4acToK
(oueHKa HeaBMXUMOT O
nMmyuiecTsa)

aBToMobub (oueHKa
OBVXXUMOro NMyLLLeCTBA)

3eMesibHbIN Y4acTOoK (OueHKa
HeABVM>XNMOro nMyLLecTBa)

MecsaYHas apeHaHas nnaaTa 3a
nomelleHne (oueHkKa
HeOBUXXVMOro MMyLLecTBa)

MecsaYHas apeHaHas nnaTa 3a
rnomelleHne (oueHkKa
HeABVM>XNMOro nMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



22

23/1

23/2

23/3

23/4

24/1

24/2

25/1

25/2

26

27

29

000 "OKU"

00O "OKL"

000 "OKU"

00O "OKL"

000 "OKU"

00O "OKL"

000 "OKU"

00O "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

07.02.2020

07.02.2020

07.02.2020

07.02.2020

07.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

04.03.2020

05.03.2020

10.03.2020

MecsaYHas apeHaHas nnaTa 3a
rnomelleHne (oLeHkKa
HeABVM>XXNMOro nMyLLecTBa)

MecsiyHas apeHAHas nnaTa 3a
nomeLleHve (oLeHkKa
HeOBUXXVMOro MMyLLecTBa)

MecaYHas apeHaHas nnaTa 3a
rnomelleHne (oueHka
HeABVM>XXNMOro nMyLLecTBa)

MecsiyHas apeHAHas nnaTa 3a
nomelleHne (oLeHkKa
HeOBUXXVMOro MMyLLecTBa)

MecsaYHas apeHaHas nnaaTa 3a
rnomelleHne (oLeHkKa
HeABVM>XXNMOro nMyLLecTBa)

MecsYHas apeHaHas nnaaTa 3a
nomeLleHne (oueHkKa
HeOBUXXVMOro MMyLLecTBa)

MecsaYHas apeHaHas nnaTa 3a
rnomelleHne (oueHkKa
HeABVMXXNMOro nMyLLecTBa)

MecsaYHas apeHaHas nnaaTa 3a
nomelleHne (oLeHkKa
HeOBUXXVMOro MMyLLLecTBa)

MecsaYHas apeHAHas nnaTa 3a
rnomelleHne (oLeHkKa
HeABMXXNMOro nMyLLecTBa)

ABTOoMObMIb Lexus RX350, VIN
JTJIBZMCA002005405, rog,
BbiNycka 2015, uBeT CMHMA.

Mecsa4YHas apeHaHas nnaTa 3a
rnomeuleHune (oLeHkKa
HeABVMXNMOro nMyLLecTBa)

MecsaYHas apeHaHas nnaTa 3a
nomelleHne (oLeHKa
HEeOBUXXVMOro MMyLLLeCTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



30

36

37/1

38

43

46

49

55

56

59

64

65

67

69

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

12.03.2020

19.01.2020

03.02.2020

30.01.2020

21.01.2020

23.01.2020

29.01.2020

05.02.2020

29.01.2020

06.02.2020

19.02.2020

25.02.2020

03.02.2020

20.03.2020

aBTOMOOW/Ib (OLLEeHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTsa)

MecsaYHas apeHaHas nnaTa 3a
3eMesibHbIN Y4acToK (OueHKa
HeABVMXXNUMOro nMyLecTBa)

coopy>xeHue (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBTOMOOUINM (OLEHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLEeCTBa)

Ob6opypnoBaHuMe (oueHKa
OB/XKMMOro UMYLLIECTBA)

cepBuTyT (OLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

akumun (oueHka busHeca)

TpakTopa, NapornpoBos
(oueHka ABMXXMMOro
MMyLLLEeCTBA)

rnomelleHne (oLeHkKa
HeABVM>XNMOro NMyLLecTBa)

MecsYHas apeHaHas nnaTa 3a
nomelleHue (oueHKa
HeOBUXXVMOro MMyLLecTBa)

MecsaYHas apeHaHas nnaTa 3a
rnomelleHne (oLeHka
HeABMXXNMOro nMyLLecTBa)

aBToOMOb6UAN (OUEHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

MecsYHas apeHaHas nnaaTa 3a
nomMeLeHmns (oLeHka
He[BMXXMMOro NMyLLLEeCTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



71

72

73

75

76

77

80

83

85

87

89

93

94

95

000 "OKU"

000 "OKU"

00O "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

03.02.2020

14.02.2020

07.02.2020

10.02.2020

07.02.2020

13.02.2020

26.02.2020

27.02.2020

17.02.2020

14.02.2020

21.02.2020

20.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

MecsaYHas apeHaHas nnaTa 3a
rnomelleHne (oLeHkKa
HeABVM>XXNMOro nMyLLecTBa)

3eMesibHbIN Y4acToK (OueHKa
HeABVMXXNUMOro nMyLecTBa)

MecsaYHas apeHaHas nnaaTa 3a
nomelleHne (oLeHKa
HeOBUXXVMOro MMyLLLeCTBa)

30aHMe (oueHKa HeOBUXXNMOro
nMmyuiecTsa)

rapa>ku (oueHka HeaBMXXNUMOrro
MMyLLLEeCTBA)

obopynoBaHume (oueHka
OBVXXNMOI0 MMYLLIECTBA)

obopynoBaHue (oueHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

0019 B NpaBe Ha 3eMesibHbIl
y4acToOK (OUEeHKa HeABMXMUMOrO
nMmyuiecTsa)

3[aHue U NpaBo apeHabl Ha
3eMeJibHbIN Y4acCTOoK (oueHKa
HeABVMXXNMOro nMyLLecTBa)

nebutopckan 3a40/1)KEHHOCTb
(oueHka bnsHeca)

XKWUOW A0M U 3eMeSIbHbIN
y4acCTOK (oLeHKa He4BMXXMMOI 0
MMyLLLEeCTBA)

Mecsa4YHasa apeHaHas nnaaTa 3a
nomeLleHuns (oueHka
HeABMXNMOIro UMYLLLECTBA)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLECTBa)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeABMXXNMOIro NMMyLLLEeCcTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



95

96

97

99

189/1

172

201

202

205

206

207

211

214

218

000 "OKU"

000 "OKU"

00O "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

00O "OKL"

31.01.2020

18.02.2020

18.02.2020

27.02.2020

17.02.2020

12.03.2020

14.02.2020

19.02.2020

26.02.2020

28.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

25.02.2020

21.02.2020

MecsaYHas apeHaHas nnaTa 3a
rasonpoBog (oLeHKa
HeABVM>XXNMOro nMyLLecTBa)

aBToMobub (oLeHKa
OBVXNMOIO MMYLLLECTBA)

MecsaYHas apeHaHas nnaaTa 3a
nomelleHne (oLeHKa
HeOBUXXVMOro MMyLLLeCTBa)

aBTOMOOBUAN N CAMOXOAHbIEe
MalUWHbI (OLLleHKa ABUXUMOTO
nMmyLiecTsa)

apeHda 3eMefnbHOro yyacTka
(oueHKa HegBMXXMMOro
nMyuiecTsa)

apeHfa 3eMeslbHOro y4yacTka
(oueHKa HeLBMXXUMOro
nMmyLiecTsa)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeABVMXXMMOro nMyLecTBa)

3/1eKTPOCEeThL (OUeHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLECTBa)

nonsa B OO0 (oueHka busHeca)

apeHda 3eMefibHOro yyacTka
(oLueHKa HeaBMXXNMOro
nMmyuiecTsa)

HeXuioe rnomMeLleHmne (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

nebutopckas 3a0/PKEHHOCTb
(oueHka 6musHeca)

3eMeJibHbIN Y4acCTOoK (oueHKa
HeABVMXNMOro nMyLLecTBa)

3eMesibHble y4acTku (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



224

225

226

227

189/1

228

231

233

234

237

238

239

240

241

241/1

247/1

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

11.03.2020

04.03.2020

02.03.2020

04.03.2020

17.02.2020

23.03.2020

04.03.2020

07.03.2020

07.03.2020

05.03.2020

10.03.2020

23.03.2020

05.03.2020

06.03.2020

11.03.2020

31.03.2020

MecsaYHas apeHaHas nnaTa 3a
rnomelleHne (oLeHkKa
HeABVM>XXNMOro nMyLLecTBa)

akuum (oueHka busHeca)

apeHa obopynoBaHus (oLeHKa
HeABMXXNMOIro UMYLLIEeCTBa)

Mecs4YHas apeHaHas nnaaTa 3a
nomeLleHuns (oueHkKa
HeABUMXNUMOro nMyLecTBa)

apeHda 3eMefibHOro y4yacToka
(OueHKa HeaBMXXUMOCTIN)

nebuntopckasn 3a40/1)KEHHOCTb
(oueHka busHeca)

akumun (OueHka busHeca)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

akumun (oueHka busHeca)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNMOIro NUMyLLLeCTBa)

obopygnosaHume (oueHka
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

apeHaa HeaABMXNUMOro
nMmyLiecTBa (OUeHKa
HeABVMXNUMOro nMyLLecTBa)

BeKcesb (oueHKa bu3Heca)

nebutopckas 3a0/PKEHHOCTb
(oueHka 6musHeca)

MecsaYHas apeHaHas nnaTa 3a
nomelleHne (oueHkKa
HeOBUXXVMOro MMyLLLeCTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



247/2

247/3

249

249/1

251

255

256

614/1

614/2

614/3

614/4

614/5

614/6

255

256

260

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

00O "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

31.03.2020

31.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

16.03.2020

23.03.2020

10.03.2020

10.03.2020

10.03.2020

10.03.2020

10.03.2020

10.03.2020

24.03.2020

23.03.2020

24.03.2020

nomelleHne (oueHkKa
HeOBUXXVMOro MMyLLecTBa)

aBToOMObUb (OLLEeHKa
OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

apeHa 3eMeflbHOro y4yacToka
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

apeHaa 3eMesibHOro y4yacToka
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

coopy»xeHune (oueHKa
HeABMXXNMOro nMyLecTBa)

aBTOMOOUNNM (OUEHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

obopynoBaHue (oueHkKa
OBWXMMOro MMyLLLecTsa)

apeHga nomeueHmnsa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

apeHga nomelleHuns (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

apeHga noMmeuweHmns (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

apeHa noMeuweHmns (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

apeHa noMeuweHmns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHaa nomeuleHunsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBTOMOOUN (OLEHKa
OBVXXUMOro NMMyLLLeCcTBa)

obopynoBaHue (oueHkKa
OBV>XXKUMOro NMyLLLEeCTBa)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeABMXNMOIro NUMyLLLeCTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



283

284

288

290/1

290/2

290/3

291

296

297

301

305

307

312

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

00O "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

29.03.2020

29.03.2020

27.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

19.03.2020

12.03.2020

26.03.2020

25.03.2020

25.03.2020

27.03.2020

30.03.2020

apeHga nomeueHmnsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHga nomelleHusa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

apeHpa TpakTopa (oueHKa
OBVXXMMOI0 MMYLLLECTBA)

3aaHue n 3Y (oueHkKa
HeABMXXNMOro nMyLecTBa)

3KCKaBaTop (OueHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

apeHga nomeueHunsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

apeHga nomeueHmnsa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpakTop (OUeHKa ABUXXMMOIO
nMyuiecTsa)

NnpaBoO Ha 3aKJilo4eHne
A0roBopa apeHabl 3eMeJIbHOIro

y4YyacTKa (OueHKa HeaBMXUMOro

nMyuiecTsa)

nebutopckasn 3a40/1)KEHHOCTb
(oueHka busHeca)

3eMesIbHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

apeHa noMeuweHmns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



