Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Пленкин Андрей Николаевич					
						004281	004281
		15.04.2008					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости	
687	000 "ОКЦ"	09.01.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная			
6	000 "ОКЦ"	29.01.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная			
7	000 "ОКЦ"	30.01.2020	трансформатор (оценка движимого имущества)	рыночная			
9	000 "ОКЦ"	15.01.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная			
10	000 "ОКЦ"	14.01.2020	автомобиль, трактор (оценка движимого имущества)	рыночная			
11	000 "ОКЦ"	14.01.2020	месячная арендная плата (оценка недвижимого имущества)	рыночная			
12	000 "ОКЦ"	15.01.2020	снегоход, прицеп (оценка движимого имущества)	рыночная			
13	000 "ОКЦ"	16.01.2020	месячная арендная плата (оценка недвижимого имущества)	рыночная			
14	000 "ОКЦ"	23.01.2020	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная			

15/1	000 "ОКЦ"	28.01.2020	здания (оценка недвижимого имущества)	рыночная
15/2	000 "ОКЦ"	28.01.2020	здание (оценка недвижимого имущества)	рыночная
15/3	000 "ОКЦ"	28.01.2020	здания (оценка недвижимого имущества)	рыночная
16/1	000 "ОКЦ"	27.01.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
16/2	000 "ОКЦ"	27.01.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
16/3	000 "ОКЦ"	27.01.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
16/4	000 "ОКЦ"	27.01.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
17/1	000 "ОКЦ"	31.01.2020	земельные участки (оценка недвижимого имущества)	рыночная
17/2	000 "ОКЦ"	31.01.2020	здания (оценка недвижимого имущества)	рыночная
18	000 "ОКЦ"	27.02.2020	здание, земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
19	000 "ОКЦ"	03.02.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
20	000 "ОКЦ"	05.02.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
21/1	000 "ОКЦ"	20.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
21/2	000 "ОКЦ"	20.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная

22	000 "ОКЦ"	07.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
23/1	000 "ОКЦ"	07.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
23/2	000 "ОКЦ"	07.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
23/3	000 "ОКЦ"	07.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
23/4	000 "ОКЦ"	07.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
24/1	000 "ОКЦ"	18.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
24/2	000 "ОКЦ"	18.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
25/1	000 "ОКЦ"	25.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
25/2	000 "ОКЦ"	25.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
26	000 "ОКЦ"	04.03.2020	Автомобиль Lexus RX350, VIN JTJBZMCA002005405, год выпуска 2015, цвет синий.	рыночная
27	000 "ОКЦ"	05.03.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
29	000 "ОКЦ"	10.03.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная

30	000 "ОКЦ"	12.03.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
36	000 "ОКЦ"	19.01.2020	месячная арендная плата за земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
37/1	000 "ОКЦ"	03.02.2020	сооружение (Оценка недвижимости)	рыночная
38	000 "ОКЦ"	30.01.2020	автомобили (оценка движимого имущества)	рыночная
43	000 "ОКЦ"	21.01.2020	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
46	000 "ОКЦ"	23.01.2020	сервитут (Оценка недвижимости)	рыночная
49	000 "ОКЦ"	29.01.2020	акции (оценка бизнеса)	рыночная
55	000 "ОКЦ"	05.02.2020	трактора, паропровод (оценка движимого имущества)	рыночная
56	000 "ОКЦ"	29.01.2020	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
59	000 "ОКЦ"	06.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
64	000 "ОКЦ"	19.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
65	000 "ОКЦ"	25.02.2020	автомобили (оценка движимого имущества)	рыночная
67	000 "ОКЦ"	03.02.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
69	000 "ОКЦ"	20.03.2020	месячная арендная плата за помещения (оценка недвижимого имущества)	рыночная

71	000 "ОКЦ"	03.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
72	000 "ОКЦ"	14.02.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
73	000 "ОКЦ"	07.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
75	000 "ОКЦ"	10.02.2020	здание (оценка недвижимого имущества)	рыночная
76	000 "ОКЦ"	07.02.2020	гаражи (оценка недвижимого имущества)	рыночная
77	000 "ОКЦ"	13.02.2020	оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
80	000 "ОКЦ"	26.02.2020	оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
83	000 "ОКЦ"	27.02.2020	доля в праве на земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
85	000 "ОКЦ"	17.02.2020	здание и право аренды на земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
87	000 "ОКЦ"	14.02.2020	дебиторская задолженность (оценка бизнеса)	рыночная
89	000 "ОКЦ"	21.02.2020	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
93	000 "ОКЦ"	20.02.2020	месячная арендная плата за помещения (оценка недвижимого имущества)	рыночная
94	000 "ОКЦ"	17.02.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
95	000 "ОКЦ"	17.02.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная

95	000 "ОКЦ"	31.01.2020	месячная арендная плата за газопровод (оценка недвижимого имущества)	рыночная
96	000 "ОКЦ"	18.02.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
97	000 "ОКЦ"	18.02.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
99	000 "ОКЦ"	27.02.2020	автомобили и самоходные машины (оценка движимого имущества)	рыночная
189/1	000 "ОКЦ"	17.02.2020	аренда земельного участка (оценка недвижимого имущества)	рыночная
172	000 "ОКЦ"	12.03.2020	аренда земельного участка (оценка недвижимого имущества)	рыночная
201	000 "ОКЦ"	14.02.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
202	000 "ОКЦ"	19.02.2020	электросеть (оценка недвижимого имущества)	рыночная
205	000 "ОКЦ"	26.02.2020	доля в ООО (оценка бизнеса)	рыночная
206	000 "ОКЦ"	28.02.2020	аренда земельного участка (оценка недвижимого имущества)	рыночная
207	000 "ОКЦ"	27.02.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
211	000 "ОКЦ"	27.02.2020	дебиторская задолженность (оценка бизнеса)	рыночная
214	000 "ОКЦ"	25.02.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
218	000 "ОКЦ"	21.02.2020	земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная

224	000 "ОКЦ"	11.03.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
225	000 "ОКЦ"	04.03.2020	акции (оценка бизнеса)	рыночная
226	000 "ОКЦ"	02.03.2020	аренда оборудования (оценка недвижимого имущества)	рыночная
227	000 "ОКЦ"	04.03.2020	месячная арендная плата за помещения (оценка недвижимого имущества)	рыночная
189/1	000 "ОКЦ"	17.02.2020	аренда земельного участока (Оценка недвижимости)	рыночная
228	000 "ОКЦ"	23.03.2020	дебиторская задолженность (оценка бизнеса)	рыночная
231	000 "ОКЦ"	04.03.2020	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
233	000 "ОКЦ"	07.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
234	000 "ОКЦ"	07.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
237	000 "ОКЦ"	05.03.2020	акции (оценка бизнеса)	рыночная
238	000 "ОКЦ"	10.03.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
239	000 "ОКЦ"	23.03.2020	оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
240	000 "ОКЦ"	05.03.2020	аренда недвижимого имущества (оценка недвижимого имущества)	рыночная
241	000 "ОКЦ"	06.03.2020	вексель (оценка бизнеса)	рыночная
241/1	000 "ОКЦ"	11.03.2020	дебиторская задолженность (оценка бизнеса)	рыночная
247/1	000 "ОКЦ"	31.03.2020	месячная арендная плата за помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная

247/2	000 "ОКЦ"	31.03.2020	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
247/3	000 "ОКЦ"	31.03.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
249	000 "ОКЦ"	11.03.2020	аренда земельного участока (Оценка недвижимости)	рыночная
249/1	000 "ОКЦ"	11.03.2020	аренда земельного участока (Оценка недвижимости)	рыночная
251	000 "ОКЦ"	11.03.2020	сооружение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
255	000 "ОКЦ"	16.03.2020	автомобили (оценка движимого имущества)	рыночная
256	000 "ОКЦ"	23.03.2020	оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
614/1	000 "ОКЦ"	10.03.2020	аренда помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
614/2	000 "ОКЦ"	10.03.2020	аренда помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
614/3	000 "ОКЦ"	10.03.2020	аренда помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
614/4	000 "ОКЦ"	10.03.2020	аренда помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
614/5	000 "ОКЦ"	10.03.2020	аренда помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
614/6	000 "ОКЦ"	10.03.2020	аренда помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
255	000 "ОКЦ"	24.03.2020	автомобили (оценка движимого имущества)	рыночная
256	000 "ОКЦ"	23.03.2020	оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
260	000 "ОКЦ"	24.03.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная

283	000 "ОКЦ"	29.03.2020	аренда помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
284	000 "ОКЦ"	29.03.2020	аренда помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
288	000 "ОКЦ"	27.03.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
290/1	000 "ОКЦ"	23.03.2020	аренда трактора (оценка движимого имущества)	рыночная
290/2	000 "ОКЦ"	23.03.2020	здание и ЗУ (оценка недвижимого имущества)	рыночная
290/3	000 "ОКЦ"	23.03.2020	экскаватор (оценка движимого имущества)	рыночная
291	000 "ОКЦ"	19.03.2020	аренда помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
296	000 "ОКЦ"	12.03.2020	аренда помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
297	000 "ОКЦ"	26.03.2020	трактор (оценка движимого имущества)	рыночная
301	000 "ОКЦ"	25.03.2020	право на заключение договора аренды земельного участка (оценка недвижимого имущества)	рыночная
305	000 "ОКЦ"	25.03.2020	дебиторская задолженность (оценка бизнеса)	рыночная
307	000 "ОКЦ"	27.03.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
312	000 "ОКЦ"	30.03.2020	аренда помещения (Оценка недвижимости)	рыночная